
 

Università degli Studi di Ferrara 
Via Ghiara, 36 44121 Ferrara 
Tel. 0532 293600 
www.architettura.unife.it 

 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 

 
OGGETTO: Nomina del prof. Pietromaria Davoli quale Coordinatore del Consiglio di Corso di Architettura 
per il triennio 2025/28 

 
IL RETTORE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 
del sistema universitario”; 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara in vigore dal 04 dicembre 2021 ed in 

particolare gli artt. 41 e 51; 
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo ed in particolare il Titolo II Disposizioni in materia 

elettorale – Capo I Disposizioni generali; 
 
VISTO il Regolamento tipo dei Dipartimenti e dei Consigli di Corso di studio dell’Università degli 

Studi di Ferrara emanato con D.R. 172/2024, in vigore dal 31/01/2024;  
 
VISTO il Regolamento per l'elezione dei Coordinatori dei Corsi di Studio dell’Università degli Studi 

di Ferrara in vigore dal 8 settembre 2021 ed in particolare gli artt. 7 e 13; 
 

PRESO ATTO della fine del primo mandato del Prof. Pietromaria Davoli in data 11/02/2025; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere con l’elezione del nuovo Coordinatore del Corso di studio 

medesimo per il triennio 2025/28; 
 
CONSIDERATO che in data 10 febbraio 2025 si sono svolte in prima votazione le elezioni del 

Coordinatore del Corsi di studio in Architettura per il triennio 2025/28  indette dal Decano Prof. Roberto 
Di Giulio rep. n. 23/2025, prot. n.  22361 del 21/01/2025  

 
VISTO il relativo verbale delle operazioni di voto e il successivo Decreto del Decano di proclamazione 
dell’eletto Prof. Pietromaria Davoli, rep. 14/2025 prot. 60595/2025 del 10/02/2025  e pubblicato all’albo 
ufficiale di Ateneo rep. 117/2025 prot. 61010/2025 del 11/02/2025 

 
CONSIDERATO che, come previsto dall’art. 12 comma 3 del Regolamento per l'elezione dei 

Coordinatori dei Corsi di Studio dell’Università degli Studi di Ferrara in vigore, entro le ore dodici del 
giorno successivo alla pubblicazione dei Decreti di proclamazione non sono pervenuti ricorsi 

 
DECRETA 

 
- di nominare il prof. Pietromaria Davoli, professore ordinario per il SSD ICAR/12 – Tecnologia 
dell’architettura, Coordinatore del Consiglio di Corso di studio in “Architettura” LM/4 per il triennio 2025/28  
a decorrere data del presente decreto salvo il mantenimento dei requisiti; 
 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 

IL RETTORE 
Firmato digitalmente 

http://www.architettura.unife.it/

		2025-02-17T08:35:14+0100
	IT
	Laura Ramaciotti




